[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2 , ИНН 3714002224,   КПП 371401001, ОГРН 1023701625595 Тел./Факс (49325) 4-11-78, e-mail : admin.komsomolsk@mail.ru ,

	«
	16
	»
	06.
	2020г.
	                                             №
	151

О внесении изменений в Постановление Администрации Комсомольского и района Ивановской области от 25.03.2020г. №84 «О приостановлении функционирования кинозала МКУ ГДК и обслуживания посетителей в зданиях учреждений культуры Комсомольского муниципального района»
На основании Указа Губернатора Ивановской области от 17.03.2020г. №23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» (в редакции от 15.06.2020 № 73-уг.), Администрация Комсомольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации Комсомольского и района Ивановской области от 25.03.2020г. №84 «О приостановлении функционирования кинозала МКУ ГДК и обслуживания посетителей в зданиях учреждений культуры Комсомольского муниципального района»:

Пункт 1.2 изложить в новой редакции:
«1.2. Обслуживание посетителей в зданиях учреждений культуры (музеи, библиотеки), за исключением предоставления услуг по выдаче книг и иных документов библиотечного фонда для их использования вне здания (помещения) библиотеки по предварительной записи и предварительному заказу документов, указанных в настоящем абзаце».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Комсомольского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Комсомольского муниципального района по социальной политике Вершкову Т.Н.

	Глава  Комсомольского

муниципального  района

	О. В. Бузулуцкая